香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部

或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

HONGHUA GROUP LIMITED

宏 華 集 團 有 限 公 司
（於開曼群島註冊成立之有限公司）

（股份代號：196）

盈利預喜

本公佈乃由本公司根據上市規則第 13.09條及證券及期貨條例第XIVA部內幕消

息條文之規定而作出。

董事會謹此知會本公司股東及有意投資者，根據本集團截至二零一九年六月三

十日止六個月之未經審核之綜合管理賬目及本公司現有資料，較截至二零一八

年六月三十日止六個月之虧損，本集團預期截至二零一九年六月三十日止六個

月將錄得溢利。

本公司股東及有意投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事。

本公佈乃由宏華集團有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市

規則（「上市規則」）第 13.09條及香港法例第 571章證券及期貨條例（「證券及期貨條

例」）第XIVA部內幕消息條文之規定而作出。

本公司董事會（「董事會」）謹此知會本公司股東及有意投資者，根據本公司及其附

屬公司（「本集團」）截至二零一九年六月三十日止六個月之未經審核之綜合管理賬

目及本公司現有資料，較截至二零一八年六月三十日止六個月之虧損，本集團預

期截至二零一九年六月三十日止六個月將錄得溢利。

預期錄得溢利主要由於 (i)本集團截至二零一九年六月三十日止六個月，生產經營

情況較去年同期大幅好轉，銷售收入同比大幅增長。得益於中國目前持續增長的

頁岩氣及天然氣開採活動，本集團油氣工程服務、 6000馬力電動壓裂設備及泵注

服務等業務保持喜人的增長態勢，同時，傳統鑽機及零部件業務也穩步提升； (ii)

– 1 –

1st Proof (0) APP File: C193578A_Honghua 8 th July 2019 15 : 58 Staff No. R23 { Innotranz } P . 1

本集團與第一大股東持續發揮協同效應，期內獲得其更多優惠貸款和授信額度以

助力本集團業務增長； (iii)本集團降成本、控費用等積極舉措的影響，公司營運

水準持續提升。

本公司正在落實本集團截至二零一九年六月三十日止六個月之中期業績。本公告

所載資料謹根據董事會就本集團截至二零一九年六月三十日止六個月之未經審核

之綜合管理賬目及本公司現有資料作出之初步評估，而並非根據本公司核數師已

審核或審閱之任何數字或資料作出。本集團截至二零一九年六月三十日止六個月

之中期業績詳情將於本集團截至二零一九年六月三十日止六個月之中期業績作出

公告時披露。

本公司股東及有意投資者在買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命

宏華集團有限公司

金立亮

主席

中國，二零一九年七月八日

於本公佈日期，本公司之執行董事為金立亮先生（主席）、張弭先生及任杰先生；

本公司之非執行董事為韓廣榮先生及陳文樂先生；本公司之獨立非執行董事為劉

曉峰先生、陳國明先生、蘇梅女士、潘昭國先生及常清先生。

– 2 –

1st Proof (0) APP File: C193578A_Honghua 8 th July 2019 15 : 58 Staff No. R23 { Innotranz } P . 2